REQUERIMENTO N°                 /2015
(Do Sr. Marco Tebaldi)

Requer a inclusão na Ordem do Dia da
PEC 443/2009. Que “fixa parâmetros para
a remuneração dos advogados públicos”.

Senhor Presidente:

Com base no que dispõe o Regimento Interno desta
Casa do Congresso Nacional, nos termos do art. 114, inciso XIV,
requeiro a inclusão na pauta de votação a Proposta de Emenda
à Constituição n° 443, de 2009, que “fixa parâmetros para a
remuneração dos advogados públicos”.

Sala das Sessões, em 25 de março de 2015.

MARCO TEBALDI
Deputado Federal – PSDB/SC